I» V  /
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
'(fm /*/'(•/>  ‘Uma ntrn ty/itf/ria

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

OS ORDENADORES DE DESPESAS DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS, SECRETARL\ DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
JUVENTUDE, SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E
ASSESSORIA EM GESTÃO ADMINISTRATIVA NA ORIENTAÇÃO E ORGANIZAÇÃO
DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS J UNTO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE
PARAMOTI/CE, vem adjudicar e homologar a licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS
N° 004/2021/DIV - TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva vencedora e
HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber: GUILHERME FARIAS
BRAZ 01390189309, classificada com o valor global de R$ 68.000,00 (sessenta e oivo mil reais),
atendida todas as exigências editalícias.

ITEM,
m

SECRETARIAS UNID QTD Vai. Unt. Vai. Total

1
SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Mês 10 RS 1.700,00 RS 17.000,00

2
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E
JUVENTUDE

Mês 10 RS 1.700,00 RS 17.000,00

3 SECRETARIA DE SAÚDE Mês 10 RS 1.700,00 RS 17.000,00

4 SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL Mês 10 RS 1.700,00 RS 17.000,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Finanças Juventude

Manoel Cláudio Pereira Brito
Secretário de Saúde

s
Desenvolvimento Social

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti -  Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1333 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.parannoti.ce.gov.br/

http://www.parannoti.ce.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
‘lfm  n*Tt> Jêntfjt■. 'lima n u a  tf f itá r ia

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2021/DIV - TP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E
ASSESSORIA EM GESTÃO ADMINISTRATIVA NA ORIENTAÇÃO E ORGANIZAÇÃO
DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS JUNTO AO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL DE PARAMOTI/CE. Vencedora: GUILHERME FARIAS BRAZ 01390189309,
classificada com o valor global de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais), atendidas todas as
exigências editalícias. Adjudico e Homologo a licitação na forma da Lei. Maria de Fátima Silva
Mota, José Aurino Madeiro Silva, Manoel Cláudio Pereira Brito E Francisco Daniel Santiago
Rodrigues Ordenadores de Despesas das: Secretaria de administração, planejamento e finanças,
secretaria de educação, cultura, esporte e juventude, secretaria de saúde e secretario de
desenvolvimento social da prefeitura municipal de Paramoti/Ce. data: 05 de março de 2021.

Rua Santa Ana, 64; Centro - Paramoti -  Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTt
4Ifm  n<vt' J a n f j f .  ''{.fina t t n n

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMO

Certificamos para os devidos fins, que foi publicado através de Portaria desta Prefeitura (Quadro de
Aviso e Publicações) o extrato de Adjudicação e Homologação do TOMADA DE PREÇOS N°

004/2021/DIV - TP.

Paramod/CE, 05 de março de 2021.

laria de Fátima Silva Mota
SecretáÜa de Administração, Planejamento e

Finanças

Manoel Cláudio Pereira Brito
Secretário de Saúde

JoséAairino Madeiro Silva
Seéfetário de Educação, Cultura, Esporte e

Juventude

FrancisscLDafliél Santiago Rodrigues
Secretário de Desenvolvimento Social

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti -  Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/